36.
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quem suceessorem sperabant fine beato.,

huic colludendo Pylatus se sociarse

cwpit ¢l in ludo puerum tractabat mmare’ :
litibus assiduis discordin multiplicatur,

dum puer & puers cradeli morte necatur,

non lutuit res ista din, sed fit manifesta,

rex Jugel, reginn dolet, fit curia moesta,
vertitur in luctum domus et vicinia regis,

fit cunctis onerosa pils transgressio legis,
tune adeunt regem , cui talin verba loquuntur:
ginelyte rex, salve, tibi cuncti compatiuniur,
nil juvat extinetum, si victurus morintur,

seql tamen o tall facto decet ut caveatur:
privsens namque malum spadet venoura tmerd
et manet a simili merito debere caveri,
Pylatus meruit mortem, sed ne mariatur,
Romam transmissus obses numquam redimator,”
prachuil gssensum rex el prece viclus eorum
misit in exilivm Pylatum more reorum,

qui veniens Rommm pro tempors quiecgue gerchit
et procul 4 patrin contravia mults ferehnt,
Apglornm regis natus rectii ratione

obses erat Romae pro census redditione,

cui s¢ Pylatus non absque dolo sociavit

el puerum sicut fratrem proprium jngulavie,
quo facto cives perturbati doluerunt,

et quidim punire nefas tantum voluerunt :
decretnm tamen ext, ut non interficiatur,

ne piater illins contrarins efficiantur

imperioque dal solitum censum prohibere,
ubpote vir, qui consilils armisque yvnleret,
Insula grandis crat, Pontus hucusque vocita,
incultisque viris et inhpmanis habitata,

qui sine praclato, gine judice quegue gerebant,
nam dominog regesque suos ferro perimebint,
tiune populum Cwesar Pylato rite regendum
committit, quin eredit cum subito perimendum,
missus ad hos igitur tractabal quatque modese
proque minis hlanditur vis et vivil honeste:
talibus ergo modis sibi quoslihet alliciebat

et fidos socios et amicos effleicbat,

jaulqui—' placet cunctis, j:-.m dignus habetur honore,

j,.m servant leges, nee peceant absgue timore,
auxit ef nomen loeus hie, est namgue vocitns

T2 apeeat uterqgue heatum = B, v, 20, 71 find verbichifg. — 73 eni A —
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Pantius a Ponto, sublimi sede locatus.
miratar Cmsar, miratur curia tota,
quod sic barbariem convertit ad sua voli.

Herodes regonum Judwem forte tenchat
illis temporibus, nee cum res ista lutebat,
gquaditer cgisset Pilalus in hae regione,
qum nupguam sine lite fuit vel seditione,
exemplo simili eredit sup pacificare g
si Pylatus el dignarctur sociarel
mittit ad hune regem, qui sit sui jussa loguitur :
pHerodes, rex Judoewe, Pylale precatur,
ut venias ad cum,” consentit et ingrediuntur
navem, suleanies mare, Jerusalemgue feruntur,
rex egressus eos suscepit ipse libenter
el fessos recrent, dans omuian sufficienter :
consilivmgque sumn Pylate rex sine teste
indicat ¢t tandem concludit rem manifeste,
conveniunt igitur cquites ; plebs tota voeatur,
in medio qguorum cousistens rex itn fatur:
wegregii clves, hie est vir dignus honore ,
quem socium faclo, magno sibi juncius amore,
el regnd summam tado pepulumgue regendum :
seil nil grande tamen jubeo sine me ficiendum,”
hoe dictum regis placuoit, cunctigue decenter
suseepere ducem, prret gens tota libenter,
Ergo Pilatus juxta solitum sibi morem
in se cunctorum stndet inclinare favorem,
muneribusgue suis sibi quoslibet alliclebat
et fidos socios ¢b amicos efficichat,